
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Кичево_____________________
р.б. име и презиме одделение               училиште општина    ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Атанасоски IV Д-р Владимир Полежиноски Кичево Анета Сарафилоска 56 III
2 Ива Стојаноска IV Д-р Владимир Полежиноски Кичево Анета Сарафилоска 55 III
3 Стефани Трајческа IV Д-р Владимир Полежиноски Кичево Гордана Колеска 40 П
4 Михајло Цветкоски IV Д-р Владимир Полежиноски Кичево Гордана Колеска 40 П
5 Елена Николоска IV Христо Узунов Кичево Сузана Данилоска 31
6 Јована Ристеска IV Д-р Владимир Полежиноски Кичево Гордана Димиријевска 28
7 Џемо Бајрамоски IV Санде Штерјоски Кичево Нурдеѓул Коџаџиклиевска 17
8 Александар Спасеноски        IV Д-р Владимир Полежиноски Кичево Гордана Димиријевска 15
9 Стојанче Софески        IV Санде Штерјоски Кичево Биљана Попоска 12
10 Даниел Пејоски        IV Санде Штерјоски Кичево Биљана Попоска 5
11 Александар Трпески        IV Санде Штерјоски Кичево Биљана Попоска 5
12 Дејан Наумоски        IV Христо Узунов Кичево Сузана Данилоска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Србиноски V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Биљана Бебиќ 60 III
2 Стефан Крстески V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 55 III
3 Емилија Данилоска V Христо Узунов Кичево Жаклина Стојановска 50 П
4 Марија Стојаноска V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 45 П
5 Бојан Костадиноски V Санде Штерјоски Кичево Дијана Србакоска 40 П
6 Бојана Матеска V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 35
7 Анастасија Цветаноска V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 30
8 Бојана Јосифоска V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Биљана Бебиќ 30
9 Мартин Тришоски V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 25
10 Виктор Блажески V Христо Узунов Кичево Жаклина Стојановска 25
11 Марија Калеска V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Биљана Бебиќ 20
12 Сара Сајкоска V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 20
13 Бојан Димитриески V Кузман Јосифоски - Питу Кичево Катарина Д. Стојкоска 20
14 Виктор Наумоски V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Роза Мицкоска 15
15 Михаела Мисајлеска V Санде Штерјоски Кичево Менче Никодиноска 15
16 Анастасија Јаковческа V Христо Узунов Кичево Јулијана Штерјоска 10
17 Иво Крстески V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Биљана Бебиќ 10



18 Бојан Богојовски V Санде Штерјоски Кичево Валентина Аврамоска 7
19 Бојана Блажеска V Санде Штерјоски Кичево Валентина Аврамоска 6
20 Анамарија Николоска V Христо Узунов Кичево Јулијана Штерјоска 5
21 Стефан Митрески V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Роза Мицкоска 5
22 Теодор Мирчески V Санде Штерјоски Кичево Дијана Србакоска 5
23 Нела Најдеска V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Биљана Бебиќ 5
24 Елена Речаноска V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Лилјана Анѓелеска 5
25 Стефан Темелкоски V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Роза Мицкоска 5
26 Јордан Никоски V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Роза Мицкоска 5
27 Елеонора Антеска V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Роза Мицкоска 5
28 Иван Кочоски V Д-р Владимир Полежиноски Кичево Биљана Бебиќ 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Пејоски VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 73 II
2 Анита Јовеска VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 71 II
3 Амин Мустафоски VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 66 III
4 Никола Темелкоски VI Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 56 III
5 Давид Коруноски VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 56 III
6 Андреј Новески VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 55 III
7 Теодора Наумовска VI Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 55 III
8 Маја Здравеска VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 48 П
9 Стефанија Сарафилоска VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 48 П
10 Алексанра Мицкоска VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 45 П
11 Анамарија Стојкоска VI Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 42 П
12 Дијана Настеска VI Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 40 П
13 Симона Стојкоска VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 40 П
14 Лука Божиќ VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 27
15 Ива Фиданоска VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 23
16 Синиша Дојчиноски VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 19
17 Тадеј Блажески VI Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 15
18 Кристијан Китаноски VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 13
19 Христијан Зафироски VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 8
20 Марија Јаковлеска VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 8



21 Мила Попоска VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево Билјана Матеска 7
22 Петар Јолески VI Санде Штерјоски Кичево Менка Ефремовска 7
23 Дарио Станоески VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Крстески VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 95 I
2 Аида Максутоска VII Санде Штерјоски Кичево Сашка Десковска 63 III
3 Цветанка Билбилоска VII Санде Штерјоски Кичево Горан Цветаноски 52 П
4 Сара Мисајлеска VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 28
5 Ивана Попоска VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 27
6 Петранка Спасеноска VII Христо Узунов Кичево Јасминка Јованоска 10
7 Марија Донеска VII Христо Узунов Кичево Јасминка Јованоска 10
8 Елеонора Таневска VII Санде Штерјоски Кичево Сашка Десковска 5
9 Виктор Наумовски VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Софрониевска VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Марија Кузманоска 90 I
2 Анастасија Мицкоска VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево Невена Сајкоска 71 II
3 Петар Цветаноски VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево Невена Сајкоска 55 III
4 Тијана Соколеска VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево Александра Костадиноска 55 III
5 Боби Софронијоски VIII Христо Узунов Кичево Александар Трајаноски 55 III
6 Андреј Вељаноски VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 40 П
7 Андреј Стефаноски VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 33
8 Лазо Николоски VIII Христо Узунов Кичево Јасминка Јованоска 25
9 Димитар Србиноски VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 23
10 Јована Николоска VIII Христо Узунов Кичево Александар Трајаноски 6
11 Ана Алексова VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 5
12 Виктор Билбилоски VIII Христо Узунов Кичево Александар Трајаноски 5
13 Давид Блажески VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево Зоран Ристевски 5

р.б.      име и презиме одделение          училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Перо Стрезоски IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево Ана Стојановиќ 75 II
2 Викторија Милеска IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево Ана Стојановиќ 55 III



3 Александар Секулоски IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево Ана Стојановиќ 40 П
4 Јована Божиноска IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево Ана Стојановиќ 25
5 Никола Калески IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево Ана Стојановиќ 20
6 Емануела Стефаноска IX Христо Узунов Кичево Јасминка Јованоска 15
7 Маја Здравеска IX Христо Узунов Кичево Јасминка Јованоска 10


